Ijgg-w-° PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício/CMG n° 507/2019

Garça, 27 de junho de 2019.

Requerimento n°
Vereador;

Assunto:

0699/2019

Pedro Santos.

Terra extraída da antiga ferroviária.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente, informamos que tal

questionamento será enviado ao setor competente para apuração.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Pi^feito IVIuViioH

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA